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PROTOKÓŁ Nr LXXIV/23 

z obrad LXXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Łowickiego 

odbytej w dniu 22 listopada 2023 roku z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania) 

Ustawowa liczba Radnych     – 19 

Radnych obecnych podczas spotkania online – 13 (nieobecny J. Chudy,  

K. Cipiński, K. Figat, P. Malczyk, J. Michalak, J. Wolski) 

Lista obecności       – /Zał. Nr 1/ 

Nagranie z obrad Sesji RPŁ     – /Zał. Nr 2/ 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad LXXIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie ustalenia opłat za 

usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

wykonywania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

4. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Zduny prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 2120E Żychlin – Grzybów – Jackowice – 

Bogoria Dolna odcinek Zalesie – Jackowice znajdujący się w granicach 

administracyjnych Gminy Zduny. 

5. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Zduny prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 2732E Bogoria Górna – Bąków Dolny 

odcinek w m. Bąków Dolny znajdujący się w granicach 

administracyjnych Gminy Zduny. 

6. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Łowickiego na 2023 rok. 

7. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę Nr 

LXI/394/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 stycznia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łowickiego na lata 2023-2036. 

8. Zakończenie obrad LXXIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Ad. pkt 1 

Otwarcie obrad LXXIV  Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 
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Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak witając Radnych i zaproszonych 

gości otworzył obrady LXXIV Sesji Rady Powiatu. 

Ad. pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak poinformował, że w sesji bierze 

udział 13 Radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować prawomocne decyzje.  

Ad. pkt 3 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie ustalenia opłat za usunięcie 

pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonywania dyspozycji 

usunięcia pojazdu. 

Dyrektor PZDiT w Łowiczu Anna Gajek – Sarwa przedstawiła projekt 

Uchwały RPŁ w sprawie ustalenia opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku 

odstąpienia od wykonywania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. 

Radni Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad projektem Uchwały 

RPŁ w sprawie ustalenia opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku 

odstąpienia od wykonywania dyspozycji usunięcia pojazdu. /Zał. Nr 3/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 13 Radnych RPŁ, 

nieobecni: J. Chudy, K. Cipiński, K. Figat, J. Michalak, P. Malczyk,  

J. Wolski/: 

Za     – 13 

Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 0 

Podjęli Uchwałę Nr LXXIV/463/2023 RPŁ w sprawie ustalenia opłat za usunięcie 

pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od wykonywania dyspozycji usunięcia 

pojazdu. /Zał. Nr 4/ 
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Ad. pkt 4 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie Zduny 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową nr 2120E Żychlin – Grzybów – Jackowice – Bogoria Dolna 

odcinek Zalesie – Jackowice znajdujący się w granicach administracyjnych 

Gminy Zduny. 

Dyrektor PZDiT w Łowiczu Anna Gajek – Sarwa przedstawiła projekt 

Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 2120E 

Żychlin – Grzybów – Jackowice – Bogoria Dolna odcinek Zalesie – Jackowice 

znajdujący się w granicach administracyjnych Gminy Zduny. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Radny Michał Śliwiński: Tutaj jest odcinek Jackowice – Bogoria… znaczy  

Zalesie - Jackowice, a tutaj mamy odcinek Zalesie – Bogoria Dolna. Tak nie 

bardzo… jakby dwa odcinki wskazujemy w tej uchwale. I jeszcze jedno pytanie, 

my ta drogę chyba już częściowo przekazaliśmy tak gminie, czy nie? Bo wiem, 

że chyba na ostatniej sesji była mowa, żeby tam dołożyć im milion złotych tak, to 

jest ten sam ciąg drogi? 

Dyrektor PZDiT w Łowiczu Anna Gajek – Sarwa: To jest ten sam ciąg drogi. 

Obecnie Wójt przystąpił do realizacji odcinka Bogoria Dolna – Jackowice i tutaj 

czujność Pana Radnego pozwoliła wychwycić błąd po prostu. Rzeczywiście tu się 

wkradł błąd, Bogoria Dolna zamiast Jackowic, także ja to skoryguję. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są jeszcze pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak o godzinie 14:20 ogłosił przerwę w 

obradach LXXIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak o godzinie 14:25 wznowił obrady 

LXXIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Radni Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad projektem Uchwały 

RPŁ w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań publicznych 

Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 2120E Żychlin – 
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Grzybów – Jackowice – Bogoria Dolna odcinek Zalesie – Jackowice znajdujący 

się w granicach administracyjnych Gminy Zduny. /Zał. Nr 5/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 13 Radnych RPŁ, 

nieobecni: J. Chudy, K. Cipiński, K. Figat, J. Michalak, P. Malczyk,  

J. Wolski/: 

Za     – 13 

Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 0 

Podjęli Uchwałę Nr LXXIV/464/2023 RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Zduny prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową nr 2120E Żychlin – Grzybów – Jackowice – Bogoria Dolna 

odcinek Zalesie – Jackowice znajdujący się w granicach administracyjnych 

Gminy Zduny. /Zał. Nr 6/ 

Ad. pkt 5 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie Zduny 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową nr 2732E Bogoria Górna – Bąków Dolny odcinek w m. 

Bąków Dolny znajdujący się w granicach administracyjnych Gminy Zduny. 

Dyrektor PZDiT w Łowiczu Anna Gajek – Sarwa przedstawiła projekt 

Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 2732E 

Bogoria Górna – Bąków Dolny odcinek w m. Bąków Dolny znajdujący się w 

granicach administracyjnych Gminy Zduny. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. 

Radni Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad projektem Uchwały 

RPŁ w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań publicznych 

Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 2732E Bogoria 

Górna – Bąków Dolny odcinek w m. Bąków Dolny znajdujący się w granicach 

administracyjnych Gminy Zduny. /Zał. Nr 7/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 13 Radnych RPŁ, 

nieobecni: J. Chudy, K. Cipiński, K. Figat, J. Michalak, P. Malczyk,  

J. Wolski/: 

Za     – 13 

Przeciw    – 0 
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Wstrzymało się   – 0 

Podjęli Uchwałę Nr LXXIV/465/2023 RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Zduny prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową nr 2732E Bogoria Górna – Bąków Dolny odcinek w m. Bąków 

Dolny znajdujący się w granicach administracyjnych Gminy Zduny. /Zał. Nr 8/ 

Ad. pkt 6 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Łowickiego na 2023 rok. 

Skarbnik Powiatu Monika Mamcarz przedstawiła projekt Uchwały RPŁ w 

sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. 

Radni Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad projektem Uchwały 

RPŁ w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok. /Zał. Nr 9/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 13 Radnych RPŁ, 

nieobecni: J. Chudy, K. Cipiński, K. Figat, J. Michalak, P. Malczyk,  

J. Wolski/: 

Za     – 12 

Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 1 

Podjęli Uchwałę Nr LXXIV/466/2023 RPŁ w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Łowickiego na 2023 rok. /Zał. Nr 10/ 

Ad. pkt 7 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę Nr 

LXI/394/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 stycznia 2023 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 

na lata 2023-2036. 

Skarbnik Powiatu Monika Mamcarz przedstawiła projekt Uchwały RPŁ 

zmieniającej Uchwałę Nr LXI/394/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Łowickiego na lata 2023-2036. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. 
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Radni Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad projektem Uchwały 

RPŁ zmieniającym Uchwałę Nr LXI/394/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 

25 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Łowickiego na lata 2023-2036. /Zał. Nr 11/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 13 Radnych RPŁ, 

nieobecni: J. Chudy, K. Cipiński, K. Figat, J. Michalak, P. Malczyk,  

J. Wolski/: 

Za     – 12 

Przeciw    – 1 

Wstrzymało się   – 0 

Podjęli Uchwałę Nr LXXIV/467/2023 RPŁ zmieniającą Uchwałę Nr 

LXI/394/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2023-

2036. /Zał. Nr 12/ 

Ad. pkt 8 

Zakończenie obrad LXXIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak zamknął obrady LXXIV Sesji Rady 

Powiatu Łowickiego. 

 

Protokołowały: 

W. Kwasek 

B. Prus – Miterka 

Przewodniczący RPŁ 

/-/ Marek Jędrzejczak 

 

 


